\.... . 1
i

,.. /37
PREFEITURA
. Presidente e a Comissão Permanente

MUNICIPAL
de Licitação foram

DE
designadas

CABACEIRAS
através da Portaria

rs-------
n° ifinG de t16.01.2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2023 - CPIISEC. EDUCAÇÃO
Tomada de Preços n° 00006/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 24 de Abril de 2023.

DESPACHO N° TP 00006/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00006/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE
ESPORTE NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- FRANCISCO DE ASSIS B PORTO.
30.688.363/0001-22
Valor: R$ 324.888,05

Publique-se e cumpra-se.

mi. ‹--- .--_----

TIAGO MAR NE TRO DA ROCHA
_.  Pr eito Constitucional

PC General Jose Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.

. '

PREFEITURA
O Presidente e a Comissão Permanente

MUNICIPAL
de Licitação foram

DE
designadas

CABACEIRAS
através da Portaria n° 1006 de 06.01.2023

. .

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2023 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO

Tomada de Preços no 00006/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 24 de Abril de 2023.

DESPACHO N° TP 00006/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00006/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE ESPORTE
NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente,

C'

a:

- FRANCISCO DE ASSIS
30.688.363/0001-22
Valor: R$ 324.888,05

Publique-se e cumpra-se.

B PORTO.

TIAGO MARC NE CA A ROCHA
Prefeito C onstitucio

PC General Jose Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.